
平成 29 年（2017 年）7 月 20 日 
保護者・生徒様 

西宮市立西宮東高等学校 
校 長 奥 村 政 浩 

 
 

メール配信システムの進捗状況につきまして 
 
 
 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に格

別のご高配を賜り感謝申し上げます。 
 さて、6 月より登録をお願いしておりましたメール配信システムの進捗状況についてで 
すが、7 月 14 日現在 1505 名の方にご登録いただいております。すでに育友会から、活動

についてのメールが配信されていることと思います。ただ学校からの配信につきましては、

現在全員のご家庭について、登録の有無を確認している状況です。本格的な運用までいま

しばらくお待ちいただきますよう、お願い申し上げます。 
 今後の予定についてですが、最初のメール配信として、登録された方全員に 8 月 29 日 
（火）の全校集会についてメールを配信することを考えております。その際、メールが届 
いたかどうかについて調査をさせていただきたいと考えております。その後につきまして

も、定期的に配信していく予定にしておりますので、ご活用いただきますようお願い申し

上げます。 
 
 


